
お取引会社様各位                        2024 年 3 月吉日 

有限会社 真下製作所 

〒341-0044 

埼玉県三郷市戸ヶ崎 2-377 

℡048-956-3821 

 

事業所お休みのお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記期間において社員研修を実施致します。そのため、事業所自体は稼働致しません

ので、ご連絡やご送付につきましては、稼働日程内にお願い致します。 

関係者様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

１：社員研修期間 

2024 年 3 月 21 日（木）、22 日（金） 

 

２：事業所お休み期間 

2024 年 3 月 20 日（水）～3 月 24 日（日） 

 

３：郵送物受け取り可能日時 

最終受け取り：2024 年 3 月 19 日（火）午前中まで 

受け取り再開：2024 年 3 月 25 日（月）午前中から 

 

４：緊急連絡先 

営業技術部 光井英昇：080-7423-5755 

 

以上 


